PORTARIA Nº 1004 de 20.08.08

Publ. DOJTe 7ª Região - Edição nº 162 de 03.09.08, p. 10354.

Constitui o Comitê Gestor Regional do Sistema Unificado de Administração Processual
(SUAP), no âmbito deste Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região.

	 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SÉTIMA
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais e,

	 CONSIDERANDO a implantação do Sistema Unificado de Administração Processual
(SUAP) no âmbito deste Sétimo Regional;

	 CONSIDERANDO a necessidade de uma gestão local do referido sistema através de um
magistrado de 1º ou 2ª grau, de servidores da área-fim de 1ª e 2ª instâncias e de servidores da área de
informática;

	 CONSIDERANDO, ainda, o Ato CSJT.GP.SE.Nº 62/2008 e o constante do Ofício Circular
GP.CSJT.SE.ASTIC Nº 25/2008, de 08 de agosto de 2008;

	 R E S O L V E:

	 Art. 1º Designar como membros do Comitê Gestor Regional do Sistema Unificado do
Sistema Unificado de Administração Processual (SUAP):

	 - José Maria Coelho Filho - Magistrado de 1º Grau;
	 - Gilberto Silva Holanda - Diretor de Secretaria da 1ª Vara Trabalhista de Fortaleza;
	 - Antonio Thirso Ribeiro Gonçalves Medeiros - Diretor de Secretaria da 8ª Vara Trabalhista
de Fortaleza;
	 - Luiza Elizabeth Timbó Coelho Furtado - Diretora da Secretaria Judiciária;
	 - Alexei Rabelo Lima Verde - Secretário do Tribunal Pleno;
	 - Daniel de Vasconcelos Páscoa - Secretário da Corregedoria;
	 - Joarez Dallago - Diretor do Serviço de Informática;
	 - Rômulo Celso Bezerra e Azevedo - Gerente de Desenvolvimento (Informática);
	 - Antonio Germano Rabelo Cunha - Assessor de Informática;
	 - Francisco Otávio Costa - Técnico Judiciário.

	 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

	 PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE.
	 Fortaleza, 20 de agosto de 2008.

	 JOSÉ ANTONIO PARENTE DA SILVA
	 Desembargador Presidente